terça-feira, 23 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00806 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO 046/2021

CREDENCIAMENTO. Nº 002/2021; INEXIGIBILIDADE Nº 005/2021 - CONTRATANTE: PREF. MUN.
DE TERRA NOVA/BA, inscrita no CNPJ sob nº 13.824.511/0001-29. Objeto: o fornecimento de
alimentação preparada e lanches, no Município, para atender a Prefeitura Municipal e
conveniados; EMP. CONTRATADA: LUAN LIMA SALES 08045514566, Inscrito no CNPJ sob nº
40.661.014/0001-70, Contrato nº 046/2021; Valor: O valor corresponderá ao total das refeições
fornecidas e atestadas pelo setor requisitante, multiplicados pelos preços estabelecidos no
Anexo I, e clausula primeira do instrumento contratual; Dot. Orçm.: Unidade Gestora:
02.07.02/02.08.02/02.09.02/02.13.01 – Sec. Mun. de Educação/Sec. Mun. de Administração/Sec.
Mun. de Saúde/Sec. Mun. de Ass. Social; Projeto/Atividade: 2008/2032/2062/2087; Elemento de
Despesa: 3390.39.00./3390.39.02./3390.39.01./3390.39.00 A despesa decorrente desta Licitação
será atendida com recursos oriundos do Município de Terra Nova/BA. Data Ass. 08/03/2021; Vig. Até.
08/03/2021 – Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B9B9F1703E0ECA9C56A33E195174ADB

		2021-03-23T14:57:00-0300